
                             Администрация г. Моршанска г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                        

 

   29.12.2021                                             г. Моршанск                              №1440                                                    

 
Об утверждении Перечня товарных 
рынков для содействия развитию  
конкуренции в г. Моршанске Тамбовской области 
на  2022-2025 годы, Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по содействию  
развитию конкуренции в г. Моршанске  
Тамбовской  области на 2022-2025 годы 
 
 
 
 

В соответствии с требованиями стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 №768-р, с пунктом 5 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 №2424-р, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Перечень товарных рынков  для содействия развитию конкуренции 

в г. Моршанске Тамбовской области на 2022-2025 годы согласно 

приложению № 1; 

    1.2. План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию 

конкуренции в г.Моршанске Тамбовской  области на 2022-2025 годы 

согласно    приложению № 2. 

2. Комитету социально -  экономического развития и инвестиционной 

деятельности  администрации города (Жеребцова) разместить настоящее 

постановление: 

- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) 

- на официальном сайте администрации города. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  А.В.Овчинникова. 

 

 

Глава  города                                                                                     А.В.Банников 

 

 

 

 

 

 

М.М.Жеребцова 

4- 46-84 

ЖМ 7 28.12.2021                                                                                            


